solicitados en el Anexo Técnico. 

10% sobre el monto total de la factura del evento requerido 
solicitado antes de IVA. 

APLICA GARANTÍA DE CUMPLIMIENTO 

SI NO 
15% del monto máximo a adjudicar antes de I.V.A. 

X  

APLICA 
PÓLIZA DE RESPONSABILIDAD CIVIL 

SI NO 

X  $ 9,400,000.00 (Nueve millones cuatrocientos mil pesos 00/100 M.N.) 

APLICA 
FORMA DE PAGO 

SI NO 

X  

Moneda Nacional, dentro de los 20 (veinte) días hábiles contados a partir de la fecha en que sea ingresada 
al sistema la Solicitud de trámite de la Cuenta por Liquidar Certificada, una vez aceptada la factura por